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GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA

| TROFEO 7 ESTRELLAS

PROMOGYM 2-3-4

*******

Comunidad
de Madrid




| TROFEO 7 ESTRELLAS P2-P3-P4
22/02/2025

SUBDIVISION 1/ COMPETICION : 14:30H - 16:43H

POLIDEPORTIVO PRADILLO - POZUELO

CALENTAMIENTO GENERAL (10MIN): 14:30
ENTREGA DE TROFEOS P2 PEQUENAS: 16:23

i
i

Federacién Madrilefia

de Gimnasia

#

a A~ W N e

© o N o

10
11
12
13
14

15
16
17
18

19
20
21
22
23

24
25
26
27

28
29
30
31
32

33
34
35
36

CALENTAMIENTO Y COMPETICION PARALELAS
14:43 - 15:08 GRUPO B
15:08 - 15:33 GRUPO A
15:33 - 15:58 GRUPO D
15:58 - 16:23 GRUPO C
NOMBRE CLUB
GRUPO A
MARIIA FOKINA CLUB GA POZUELO

JARA SAIZ MARCOS

PAULA LOPEZ IRIBAR

NATASHA KINLOCK ESCRIBANO
CARMEN NAJERA RAMON

ELSA TORRES DOMINGUEZ
KIMIA FABIAN GHAREBAGHI
VASILISA FOKINA

ALESSANDRA AIMONE PASCUAL

GRUPO B

GABRIELA BERTRAND SANTOS
MIA GRIEZMANN CHOPERENA
FRANCESCA SIMEONE PEREYRA

SOFIA EMILY GUALLPA-LLIGUICHUZHCA

VIKTORIIA KHODOROVSKA

ANNA YAZOVA

JIMENA GALVEZ VAZQUEZ

JULIETA RABADAN LOPEZ

ANDREA MARIA ALVAREZ VELASCO

GRUPO C

TERESA SANGRADOR LUCENA
ALBA COLLADO DIAZ

BLANCA MELLE BERMEJO
VALERIA CASTRO GONZALEZ
GINEVRA CIOTOLA

CANDELA RIVAS OSTOS

ALBA MATILDA RAMIREZ GAIN
NEREA FREIRE CONDES
CLAUDIA GONZALEZ HUMPHREY

GRUPO D

CARMEN EIRAS TABOADA
VALENTINA LOCKHART FARRONA
JULIA RODRIGUEZ EXPOSITO
CELIA GARCIA SIMON

LYDIA GONZALEZ LOPEZ-ROSADO

VALERIA MORENO MURNOZ
CAYETANA HERRERA MONT
EMMA MORENO GARCIA
PAULA PASTOR MARTINEZ

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL OF MADRID
INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL OF MADRID
INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL OF MADRID
INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL OF MADRID
INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL OF MADRID

INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL OF MADRID
INDEPENDIENTE COLEGIO JAVIER CABRINI
INDEPENDIENTE COLEGIO JAVIER CABRINI
INDEPENDIENTE COLEGIO JAVIER CABRINI

INDEPENDIENTE COLEGIO SENARA
INDEPENDIENTE COLEGIO SENARA
INDEPENDIENTE COLEGIO SENARA
CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013
CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013

CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA

CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS

GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A
GRUPO D

GRUPO D
GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A

CATEGORIA

TRl

PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUERNAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS

PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS

A= T

PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUERNAS

PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS

alls

PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS

PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS

TRl

PROMOGYM 2 PEQUERNAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS

PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
PROMOGYM 2 PEQUENAS
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| TROFEO 7 ESTRELLAS P2-P3-P4

22/02/2025

SUBDIVISION 2 / COMPETICION : 16:30H - 18:23H

POLIDEPORTIVO PRADILLO - POZUELO

CALENTAMIENTO GENERAL (10MIN): 16:30

CALENTAMIENTO Y COMPETICION

i
i

Federacién Madrilefia

#

a A W N e

© 0w N o

10
11
12
13
14

15
16
17
18

19
20
21
22
23

24
25
26
27

28
29
30
31

32
33
34
35

16:43 - 17:08
17:08 - 17:33
17:33- 17:58
17:58 - 18:23
NOMBRE
GRUPO A

VALENTINA OJADOS MONTERO
MAYTE HAYOZ VILANA

MIA MIKAELLA GOMEZ AGUILERA
INES POLLET DE LEON

CLAUDIA RODRIGUEZ EXPOSITO

AMANDA CRISTINA BOLIVAR LOPEZ
FABIANA MONTEMAYOR RODRIGUEZ
ALEXIA FUENTES JIMENEZ

MARTINA RONCHAS SANCHEZ

GRUPO B

IRENE MARTIN VAN DER POL
CLAUDIA BERTRAND SANTOS
CARLOTA GRACIA OJEDA

DANIELA REDRUELLO RUIZ

EILEEN TERESA LOUGHMAN PEREZ

SANDRA SANCHEZ ORTIZ
VALERIA GARCIA MAESTRO
ANGELA LOZANO GOMEZ
VALENTINA PUERTAS GOMEZ

GRUPO C

LEIRE LOSCOS PRIETO

LUISA GONZALEZ FONTAN
MIRIAM PRIETO ZION

CATALINA MARIA YNCLAN VARA
ALBA LAMUEDRA CECILIA

MARIA FERNANDEZ PENA DE LA FUENTE

RONDA CASTILLO SALDANOA
CARMEN GUILLEN GUISASOLA
MANUELA GUILLEN GUISASOLA

GRUPO D

ANA IZQUIERDO CUBILLO
CARMEN ENNIS AMBITE
DANIELA FERNANDEZ DE PRADA
PAOLA TRAMONTIN GOMEZ

SOFIA GARCIA SALGUEIRO
INES PASTRANA OLIVAR
SARA MARIA MURARIU
OLIVIA CID ALVAREZ

PARALELAS
GRUPO A GRUPO B
GRUPO E GRUPO A
GRUPO D GRUPO E
GRUPO C GRUPO D

CLUB

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL OF MADRID
INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL OF MADRID
INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL OF MADRID
INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL OF MADRID
INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL OF MADRID

INDEPENDIENTE GIMNASIA ARTISTICA TWIST
INDEPENDIENTE GIMNASIA ARTISTICA TWIST
CLUB GIMNASTICO COSLADA
CLUB GIMNASTICO COSLADA

INDEPENDIENTE COLEGIO SENARA
INDEPENDIENTE COLEGIO SENARA
INDEPENDIENTE COLEGIO SENARA
CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN

CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN

CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN

CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN

GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A
GRUPO E

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013
CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013

GRUPO D
GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A

de Gimnasia
GRUPO E
GRUPO D
GRUPO C
GRUPO B
CATEGORIA

Al

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

Al

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

TR

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

HaEa

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
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CALENTAMIENTO GENERAL (10MIN): 18:15

| TROFEO 7 ESTRELLAS P2-P3-P4
22/02/2025

SUBDIVISION 3/ COMPETICION : 18:15H - 21:00H

POLIDEPORTIVO PRADILLO - POZUELO

ENTREGA DE TROFEOS P2 MAYORES: 20:28

CALENTAMIENTO Y COMPETICION

PARALELAS

i
i

Federacién Madrilefia

de Gimnasia

#

a A~ W N e

© o N o

10
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16
17
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19
20
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22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

32
33
34
35
36

37
38

18:28 - 18:58
18:58 - 19:28
19:28 - 19:58
19:28 - 20:28
NOMBRE
GRUPO A

VERA MARTINEZ FERNANDEZ DE VEGA
VICTORIA GALINDO SALIM

ERIKA HERNANDEZ ARAGON
ALEJANDRA HERRERO IBANEZ
DANIELA RENESES DE CRUZ

JULIA GARCIA TIERNO
LEA ZECH LAMANA

PAOLA PANIAGUA PEREZ
MAR GONZALEZ BERMEJO

GRUPO B

SOFIA MORENO CANO

CLARA MONTOYA MARTIN ARCAS
NAIA LOPEZ FOLLERT

LEIRE MORENO PEREZ

OLAYA MARTIN PRESA

SARA GALAN CALVO

INES MONTOYA MARTIN ARCAS

ALICIA CRESPO TREVINO

INES MAS MARTINEZ

SOFIA ARSUAGA HAUPT BUCHENRODE
CLAUDIA SOLANA RODRIGUEZ-INCIARTE

GRUPO C

ELAIA COLETTE MARIE BARREAU
ADRIANA ESPi CARRION

ALICIA ENCISO HORTA

BLANCA ROQUES NAVARRO
MARIA REBECA CRISTEA

MARTA MANEN STEMPINSKI

JUDIT NISTAL GONZALEZ

MARINA MUNOZ JUSTO

NIEVES LOPEZ RUIZ DE LOS PANOS
OLIVIA DEL CARMEN ALCOCEBA GARCIA
VERA VARONA FERNANDEZ DE CASTRO

GRUPO D

CLARA PUENTE ANDUJAR
CLOE PEREZ ESTEBAN
NATALIA BORREGUERO RIOJA
NOA MARTIN MARTINEZ

NAIRA CARBALLO HERNANDEZ

EVA AGUDO FERNANDEZ
LAURA BRITO DE PRADO

GRUPO B
GRUPO A
GRUPO D
GRUPO C

CLUB

CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA
CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA
CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA
CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA
CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA

CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA
CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA
AGRUPACION GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES
AGRUPACION GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES

CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS

CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS
CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS

CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS

CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS

CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS

CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS

GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A
GRUPO D

GRUPO D
GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A

CATEGORIA

TR

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

Al T

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

L TIA

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

L TllAl

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES

PROMOGYM 2 MAYORES
PROMOGYM 2 MAYORES
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# NOMBRE CLUB CATEGORIA

39 SARA CUESTA DE CASTRO CLUB GIMNASTICO SAN BLAS PROMOGYM 2 MAYORES
40 CELIA GARCIA MORATO CLUB GIMNASTICO SAN BLAS PROMOGYM 2 MAYORES
41 ARIADNA PORTUGUES BENITEZ CLUB GIMNASTICO SAN BLAS PROMOGYM 2 MAYORES
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i
i

Federacién Madrilefia

[ ] . .
| TROFEO 7 ESTRELLAS P2-P3-P4 de Gimnasia
CALENTAMIENTO GENERAL (10MIN): 09:00
CALENTAMIENTO Y COMPETICION PARALELAS BARRA BREAK
9:13-9:37 GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPOE
9:37 -10:01 GRUPOE GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D
10:01 - 10:25 GRUPO D GRUPO E GRUPO A GRUPO B GRUPO C
10:25 - 10:49 GRUPO C GRUPO D GRUPOE GRUPO A GRUPO B GRUPO C
10:49 - 11:13 GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO A
# NOMBRE CLUB CATEGORIA
A o
1 EDURNE OLASKOAGA GINER CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PROMOGYM 3
2 IRENE BANO MURIEL CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PROMOGYM 3
3 LORENA CORTEZ LEVADA CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PROMOGYM 3
4 BLANCA ARANA DE LA VILLA CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PROMOGYM 3
5 PAULA MARTIN-CHICO RODRIGUEZ CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PROMOGYM 3
6 TANIA MARTIN-CHICO RODRIGUEZ CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PROMOGYM 3
7 AMANDA CARONIA ALARCON CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PROMOGYM 3
8 NORA GARCIA CUSTODIO CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PROMOGYM 3
GRUPO B A Jsw
9 SOFIA CHIMENO JIMENEZ AGRUPACION GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES PROMOGYM 3
10 LOLA AGON ESPINOSA AGRUPACION GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES PROMOGYM 3
11 SOFIA TAPIA MARTINEZ AGRUPACION GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES PROMOGYM 3
12 NORA DIEZ BRAVO AGRUPACION GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES PROMOGYM 3
13 ASTRID VAL LOZANO AGRUPACION GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES PROMOGYM 3
14 LUCIA ABAGA LOPEZ AGRUPACION GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES PROMOGYM 3
15 IRENE HERRERA RATON AGRUPACION GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES PROMOGYM 3
16 ANA BLANCO ARIZA AGRUPACION GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES PROMOGYM 3
GRUPO C o[ TR
17 NOA PEREDA BORGE CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
18 NOA POBLACION GARCIA CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
19 CARLOTA GARCIA-INES CORDERO CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
20 VALERIA MATE LOPEZ CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
21 GABRIELA DE SEBASTIAN AZPILICUETA CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
22 NAIARA CENTENO LOPEZ CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
23 CAMILA STEINER NIETO CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
24 ROCIO TOMAS ROJO CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
GRUPO D e[ TA]
25 IRENE SANTANO ARROYO CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
26 MAYA ALBERT DIAZ CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
27 OLIVIA LOZANO ALBEROLA CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
28 INES GARCIA GARCIA CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
29 LUCIA MARTINEZ HOYOS CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
30 LAIA PEREDA BORGE CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
31 VALERIA MARIA VELASQUEZ MODOLELL CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 3
PRI
32 LOLA LUCINIA SOUTO BARONA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 PROMOGYM 3
33 ADRIANA SANCHEZ CHOZAS CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 PROMOGYM 3
34 SOFIA MOYA ORTEGA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 PROMOGYM 3
35 VERONICA MARTIN SANCHEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 PROMOGYM 3

Pagina 6



# NOMBRE CLUB CATEGORIA
36 ANGELA ALVARO MONTERO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 PROMOGYM 3

37 LOLA PRIETO REGUEIRO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 PROMOGYM 3
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Federacién Madrilefia

| TROFEO 7 ESTRELLAS P2-P3-P4 p de Gimnasia
23/02/2025

SUBDIVISION 5/ COMPETICION : 11:00H - 14:20H

POLIDEPORTIVO PRADILLO - POZUELO

CALENTAMIENTO GENERAL (10MIN): 11:00
ENTREGA DE TROFEOS P3: 14:00

CALENTAMIENTO Y COMPETICION

BARRA BREAK

o o~ W N P

10
11

12
13
14
15

16
17
18
19

20
21
22
23
24

25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35

36
37

11:15-11:48
11:48 - 12:21
12:21 - 12:54
12:54 - 13:27
13:27 - 14:00

NOMBRE
GRUPO A

ADRIANA FERNANDEZ BAYAS
TERESA LACALLE ROMERO

ZOE ARANTZA DEL MONTE JAIME
OLIVIA PALOP FERNANDEZ PACHECO
ITZIAR IBARRA DE ANDRES
VALENTINA GONZALEZ MORENO

ZAIRA VECINO CONTRERAS
ADHARA MARTIN YRAZOLA
MARIONA DEZCALLAR MARTINEZ
GABRIELA FABRIZIO GARCIA
LARA MARTINEZ JIMENEZ

GRUPO B

ADDA MARTINEZ MARTIN
MARIA GARCIA ARRANZ
SILVIA IZQUIERDO CUBILLO
ALEJANDRA TORO GARCIA

PAULA PLAZA CUELLAR
AROA ALBA ALONSO
JULIA COCA DE TORO
PAULA IBANEZ MARTINEZ

GRUPO C

MARTINA GONZALEZ TSUI
MARIA GONZALEZ CANETE
CATALINA MARTINEZ MERINO
JIMENA PEREIRA ARELLANO
CARMEN LARA MONAR

DANIELLA RIERA BERLINGHIERI
AINARA IRISO ALMANZA

LOLA ROBLES FERNANDEZ-REVUELTA
PATRICIA MARTINEZ RAZOLA

IRIA SZTEJFMAN CARZOLIO

GRUPO D

CAYETANA ALVAREZ LARIOS
IUNE BARRIOS MARRUPE

LAIA BARRIOS MARRUPE

IRATI FERREIRO PINA

NOA CASTELLANOS CUARTERO
LUCIA ACOSTA CAZORLA

TALITA RUFFIER VILELA
SUA ROSA GONZALEZ BAENA

PARALELAS
GRUPOA  GRUPOB
GRUPOE  GRUPOA
GRUPOD  GRUPOE
GRUPOC  GRUPOD
GRUPOB  GRUPOC
CLUB

CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS
CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS

CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS
CLUB GIMNASTICO SAN BLAS

CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN

CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN
CLUB GA SAN AGUSTIN

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A
GRUPO E
GRUPO D

GRUPO D
GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A
GRUPO E

GRUPO E
GRUPO D
GRUPO C
GRUPO B
GRUPO A

GRUPO C

PROMOGYM 3
PROMOGYM 3

PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3

PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3

Al o |T]

PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3

PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3

TR

PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3

PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3

G -

PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3

PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
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# NOMBRE

38
39
40

a1
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51

NOA DE LA TORRE GARCIA
SOFIA VIVER IVANOVA
LISA PATRICIA GARCIA BRUENING

GRUPO E

GIULIA ALEXANDRA PANCU

AINARA DAIANA CALISAYA FERNANDEZ
ALICIA LARA MUNOZ

EMILIA NWAKAEGO NJOKU VINCUERIA
MANUELA GIL LORENZO

INES GUTIERREZ DE OLIVEIRA

MARINA DOMINGUEZ BENITEZ

ANA GARCIA PASTOR

CARLOTA SUSANA CHECA GALLEGO
DANIELA OBEO MARTINEZ
VALENTINA FABRIZIO GARCIA

CLUB
CLUB GA POZUELO

CLUB GA POZUELO
CLUB GA POZUELO

INDEPENDIENTE GIMNASIA ARTISTICA TWIST
INDEPENDIENTE GIMNASIA ARTISTICA TWIST
INDEPENDIENTE GIMNASIA ARTISTICA TWIST
INDEPENDIENTE GIMNASIA ARTISTICA TWIST
INDEPENDIENTE GIMNASIA ARTISTICA TWIST
INDEPENDIENTE GIMNASIA ARTISTICA TWIST

INDEPENDIENTE COLEGIO JAVIER CABRINI
INDEPENDIENTE COLEGIO JAVIER CABRINI
INDEPENDIENTE COLEGIO JAVIER CABRINI
INDEPENDIENTE COLEGIO JAVIER CABRINI
INDEPENDIENTE COLEGIO JAVIER CABRINI

CATEGORIA
PROMOGYM 3

PROMOGYM 3
PROMOGYM 3

bt A

PROMOGYM 3

PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3

PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
PROMOGYM 3
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Federacién Madrilefia

de Gimnasia

| TROFEO 7 ESTRELLAS P2-P3-P4 p
23/02/2025
SUBDIVISION 6 / COMPETICION : 15:15H - 17:00H

POLIDEPORTIVO PRADILLO - POZUELO

CALENTAMIENTO GENERAL (10MIN): 15:15
ENTREGA DE TROFEOS P4: 16:40

CALENTAMIENTO Y COMPETICION PARALELAS

15:28 - 15:46 GRUPO B GRUPO C GRUPO D

15:46 - 16:04 GRUPO A GRUPO B GRUPO C

16:04 - 16:22 GRUPO D GRUPO A GRUPO B

16:22 - 16:40 GRUPO C GRUPO D GRUPO A
# NOMBRE CLUB CATEGORIA

GRUPO A TR

1 MARINA GARCIA LOPEZ CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS PROMOGYM 4
2 VALERIA ALEJANDRA GOMEZ PEREZ CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS PROMOGYM 4
3 TADEA INES GARCIA QUEIPO DE LLANO CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS PROMOGYM 4
4 MARTA PEREIRA PIERA CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PROMOGYM 4
5 CELINA SANDU LILICU CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA PROMOGYM 4

GRUPO B Al T
6 SANDRA BAIXAS GONZALEZ CLUB GA SAN AGUSTIN PROMOGYM 4
7 ALBA BURGOS LOPEZ CLUB GA SAN AGUSTIN PROMOGYM 4
8 DIANA VOINU CLUB GA SAN AGUSTIN PROMOGYM 4
9 INDRA VARGAS LOYOLA CLUB GIMNASTICO SAN BLAS PROMOGYM 4
10 LESLY ALEXANDRA CUNALEMA REMACHE CLUB GIMNASTICO SAN BLAS PROMOGYM 4

GRUPO C =L TiA)
11 VALENTINA RANA BERGERO CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 4
12 MARTA GIL GONZALEZ CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 4
13 CAROLINA CARRASCO MARTITEGUI CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 4
14 ANDREA REDONDO SANCHEZ CLUB DE GIMNASTICO TRES CANTOS PROMOGYM 4

GRUPO D TR
15 LAURA TRANCON FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 PROMOGYM 4
16 LUNA SANHONORATO SANHONORATO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 PROMOGYM 4
17 ELENA MORENO PEREZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICA ALUCHE 2013 PROMOGYM 4
18 KRISTINA DIAZ DE ANTONIO CLUB GA POZUELO PROMOGYM 4
19 OLAYA VILLA GONZALEZ CLUB GA POZUELO PROMOGYM 4
20 ANDREA CEMBRERO DOMARCO CLUB GA POZUELO PROMOGYM 4
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